'/>n/âtura de S<?o ]oJt doJ CampoJ

6Jtado de St7o 'Paulo

LIVRO N11

DECRETO NQ 7295 / 91
de 29 de maio de 1991

FLS. N •

Revoga o Decreto nQ 7198/90, de
19 de dezembro de 1990.

O Prefeito Municipal de São Jose dos Campos,
no uso das atribuições que lhe confere o artigo 92, inciso I X da Lei Org~

nica do Municipio, de 5 de abril de 1990,

O E C R E T A:

Artigo lQ - Fica revogado o Decreto nQ 7198 /
90, de 19 de dezembro de 1990, que suspendeu, temporariamente, a transf!
rência da autorização nos serviços de transporte coletivo de passageiros,
pelo sistema de fretamento.

Artigo 2Q - Este decreto entrara em vigor na
data de sua publicação, r evogadas as disposições em contrar i o .

Prefeitura Mun icipal de São Jose dos Campos ,
29 de maio de 1991.

Prefe'to Municipal

Registrado e publicado na Divisão de Formall
zaçao e Atos da Secretaria de Assuntos Juridicos, aos vinte e nove dias
do mês de maio do ano de mil novecentos e noventa e um.

e Atos

DFO/f . g . . .... I .... .